CONTRANOTIFICANTE foi notificada que será realizada a outorga e liberação da cláus1 

inalienabilidade do imóvel, somente após o cumprimento integral das condições elencadas 

Municipal 2.887/2007, entre elas a obrigação remanescente que é a devolução de um ba 

industrial, contendo área de 1.325,00m2 (mil , trezentos e vinte e cinco metros quadrados), medi 

construção de outro barracão de idêntica característica e metragem, em local .a ser previa 

determinado pela municipalidade bem como da apresentação dos seguintes documentos: 1. Ci 

Negativa de Tributos Federal, Estadual e Municipal;

[...]

requer a dilação do prazo e a concessão de 30 (trinta) dias úteis para apresentar os documE 

solicitados. 

Ili) DEVOLUÇÃO DO BARRACÃO INDUSTRIAL 

Inicialmente,· é importante repisar que, desde o ano de 2017 a CONTRANOTIFICANTE vem solicit 

a municipalidade o local para que possa fazer a devolução do barracão industrial, contendo án 
-

1.325,00m2 (mil , trezentos e vinte e cinco metros quadrados), contudo, até o presente momento e 

não foi indicado. 

Dessa forma, ·no intuito de dar celeridade no processo de outorga e liberaÇãô · d~ , cláusu 

inalienabilidade do imóvel, a CONTRANOTIFICANTE informa que realizou a compra dé um bar